

Årsredovisning

för

Movesocial AB

Org.nr. 559368-1777

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Magnus Valeus Feldt, Verkställande direktör

2025-04-11

Styrelsen för Movesocial AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget hjälper företag med digital marknadsföring och marknadsstrategier. Styrelsen har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 026 752	581 990	294 296
Resultat efter finansiella poster	62 995	4 383	16 770
Soliditet (%)	57,15	34,00	72,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under året främst till följd av en stabil kundbas där befintliga kunder har fortsatt att anlita bolaget, samtidigt som nya större kunder har tillkommit. Denna kombination har lett till en ökad försäljning och stärkt bolagets marknadsposition.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 316	3 485	41 801
Balanseras i ny räkning	0	3 485	-3 485	0
Årets resultat	0	0	49 952	49 952
Belopp vid årets utgång	25 000	16 801	49 952	91 753

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 801
Årets resultat	49 952
Summa	66 753

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	49 953
Balanseras i ny räkning	16 800
Summa	66 753

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 49 953 kr, vilket motsvarar 199,81 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 026 752	581 990
Övriga rörelseintäkter		3 848	923
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 600	582 913
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 317	-5 575
Övriga externa kostnader		-452 430	-180 111
Personalkostnader		-474 043	-392 881
Summa rörelsekostnader		-965 790	-578 567
Rörelseresultat		64 810	4 346
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 856	0
Summa finansiella poster		-1 814	37
Resultat efter finansiella poster		62 995	4 383
Resultat före skatt		62 995	4 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 043	-898
Årets resultat		49 952	3 485

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98	43 324
Övriga fordringar		0	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 538	0
Summa kortfristiga fordringar		108 636	43 342
Kassa och bank			
Kassa och bank		51 907	80 007
Summa kassa och bank		51 907	80 007
Summa omsättningstillgångar		160 543	123 349
SUMMA TILLGÅNGAR		160 543	123 349

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 801	13 316
Årets resultat		49 953	3 485
Summa fritt eget kapital		66 753	16 801
Summa eget kapital		91 753	41 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 880	0
Skatteskulder		17 557	4 352
Övriga skulder		44 953	77 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2 600	0
Summa kortfristiga skulder		68 790	81 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		160 543	123 349

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Karl Magnus Valeus Feldt

2025-03-30

Styrelseledamot, Verkställande direktör

Erik Menthor Feldt

2025-03-30

Styrelseledamot

Tilda Madicken Valeus Feldt

2025-03-30

Styrelseordförande / Styrelseledamot